Freundschafts. 2017

Rheintalischer Schiitzenverband

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer

Iseli Reinhard

Mdller Beat

Ganz Johanna

Reifler Heinz
Russenberger Dominic
Weder Remo

Frei Andreas

Reifler Severin

Nicht-Pflichtteilnehmer

Pflichtresultat

VereinsWK 3.6

Weder David

Kehl Stefan

Ganz Stefanie

Sanchez Thurnherr Dennis Yoel
Ganz Florin

Thurnherr Ivo

Weisstanner Sven
Breitenmoser Evana
Lindenmann Andreas

678 0.000
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JL
JL
U2
JL
JL
U2
U2
U2

u2
U2
U2
U2
U1
U2
U2
U2
U2

17/

JL
JL
K1
JL
JL
K2
K1
K2

K2
K2
K2
K1
u15
K2
K5
K1
K2

+ Zuschlag Nichtpflichtresultate

/

8

Au-Widnau, Au-Widnau SG

91
89
87
87
82
82
81
79

678

79
76
76
74
70
69
68
66
42

Pflichtteilnehmer =

8

620

Resultat
84.750



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgeridt Resultat

866262, Breitenmoser Evana, Widnau, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 66
866290, Frei Andreas, Heerbrugg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 81
950153, Ganz Florin, , 2005, U15

Freundschaftsschiessen u15 70
823880, Ganz Johanna, Marbach SG, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 87
823881, Ganz Stefanie, Marbach SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 76
950170, Iseli Reinhard, , 1948, JL

Freundschaftsschiessen JL 91
821709, Kehl Stefan, Widnau, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K2 76
820965, Lindenmann Andreas, Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 42
950182, Mdiller Beat, , 1975, JL

Freundschaftsschiessen JL 89
950171, Reifler Heinz, , 1962, JL

Freundschaftsschiessen JL 87
744534, Reifler Severin, Wolfhalden, 1999, U21

Freundschaftsschiessen K2 79
950172, Russenberger Dominic, , 1996, JL

Freundschaftsschiessen JL 82
866291, Sanchez Thurnherr Dennis Yoel, Heerbrugg, 2002, U21

Freundschaftsschiessen K1 74
820940, Thurnherr Ivo, Au SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K2 69
784044, Weder David, Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 79
784045, Weder Remo, Au SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 82
784043, Weisstanner Sven, Au SG, 1998, U21

Freundschaftsschiessen K5 68
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Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Balgach-Rebstein, Balgach-
Rebstein SV

Zinsli Roger
Engestr. 18
9436 Balgach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 30/ 15

Pflichtteilnehmer

Zinsli Roger JL JL 88
Kehl Marco u2 K2 83
Blrgers Lennart u2 K2 81
Timm Jirg JL JL 78
Wurster Gion u2 K1 78
Anrig Christian U2 K1 77
Frey Vanessa u2 K2 73
Roth Michael U2 K2 73
Niklaus Ramona u2 K1 72
Huggenberger Dominik U2 K1 71
Tong Michael U1 u15 7
Frey Marco u2 K1 69
Birgers Juuli U1 u15 69
Sieber Joel u2 K2 66
Ebneter Ruben U1 u15 63

1112
Nicht-Pflichtteilnehmer

Oehler Nando U1 u1s 61
Zach Kyra U1 u15 56
Seitz Mike U1 u15 55
Engler Rino u2 K2 55
Steiner Jamie u1 u1s 51
Tong David U1 u15 50
Suntinger Jeremias U1 u15 48
Halter Florian u2 K1 48
Morales Compagnoni Tamia U1 u15 46
Mutzner Timon U1 u15 46
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Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Ritz Lukas U1 u1s 45
Reich Nando u1 u1s 39
Anrig Benedikt U1 u15 34
Friberg Pablo U1 u15 29
Jenny Jana U1 u15 22
685

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

1112 0.000 15 74.133
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Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgeridt Resultat Auszeichnung Auszahlung
867531, Anrig Benedikt, Balgach, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15 34
867533, Anrig Christian, Balgach, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K1 77 Kranzkarte
867557, Birgers Juuli, Rebstein, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u15 69
828498, Burgers Lennart, Rebstein, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2 81 Kranzkarte
867555, Ebneter Ruben, Rebstein, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u15 63
828719, Engler Rino, Balgach, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2 55
828504, Frey Marco, Balgach, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1 69
828708, Frey Vanessa, Balgach, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K2 73
867688, Friberg Pablo, Rebstein, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15 29
867693, Halter Florian, Balgach, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K1 48
830603, Huggenberger Dominik, Rebstein, 1998, U21
Freundschaftsschiessen K1 71
872255, Jenny Jana, Rebstein, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u1s 22
828715, Kehl Marco, Balgach, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K2 83 Kranzkarte
872042, Morales Compagnoni Tamia, Rebstein, 2007, U15
Freundschaftsschiessen u1s 46
867546, Mutzner Timon, Balgach, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u15 46
867534, Niklaus Ramona, Balgach, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1 72
867544, Oehler Nando, Balgach, 2007, U15
Freundschaftsschiessen u15 61
872041, Reich Nando, Balgach, 2006, U15
Freundschaftsschiessen u1s 39
867691, Ritz Lukas, Balgach, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15 45
784750, Roth Michael, Rebstein, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K2 73
867701, Seitz Mike, Balgach, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15 55
828503, Sieber Joel, Balgach, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2 66
867554, Steiner Jamie, Rebstein, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15 51
867694, Suntinger Jeremias, Balgach, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u1s 48
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Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

950179, Timm Jurg, , 1971, JL

Freundschaftsschiessen JL
867683, Tong David, Rebstein, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15
867686, Tong Michael, Rebstein, 2006, U15
Freundschaftsschiessen u1s
867687, Wurster Gion, Balgach, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
872253, Zach Kyra, Heerbrugg, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u1s
950178, Zinsli Roger, , 1970, JL
Freundschaftsschiessen JL
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78

50

71

78

56

88

Kranzkarte



Freundschafts. 2017

Rheintalischer Schiitzenverband

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Edelmann Urs
Fassl Marco
Stella Alessio
Ceraulo Kevin
Dietz Fabio
Indermaur Jost
Baumann Sebastian
Fritz Jan
Castellazzi Corsin
Messmer Cedric

Nicht-Pflichtteilnehmer

Gantenbein Savio
Dietz Pascal
Gantenbein Louis
Koéhli Yannik

Zellweger Moritz

Pflichtresultat
769

VereinsWK 3.6

0.000

JL
U2
U2
u2
U2
U2
U2
u2
U2
U2

u2
U1
U1
u2
u2

15/

JL
K2
K2
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2

K2
u1s
u1s
K1
K1

+ Zuschlag Nichtpflichtresultate

/

Berneck, Berneck SG
Edelmann Urs
Degenstr. 4

9442 Berneck

10

85
85
82
82
80
76
74
74
69
62

769

62
55
52
48
39

256

Pflichtteilnehmer = Resultat
10 76.900
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Freundschafts. 2017

Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgerit

827813, Baumann Sebastian, Berneck, 2001, U21
Freundschaftsschiessen

828742, Castellazzi Corsin, Berneck, 2000, U21
Freundschaftsschiessen

872244, Ceraulo Kevin, Rheineck, 1997, U21
Freundschaftsschiessen

872243, Dietz Fabio, Heerbrugg, 2001, U21
Freundschaftsschiessen

950176, Dietz Pascal, , 2003, U15
Freundschaftsschiessen

950173, Edelmann Urs, , 1971, JL
Freundschaftsschiessen

828753, Fassl Marco, Heerbrugg, 1998, U21
Freundschaftsschiessen

584191, Fritz Jan, Marbach SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen

872239, Gantenbein Louis, Berneck, 2003, U15
Freundschaftsschiessen

828740, Gantenbein Savio, Berneck, 2001, U21
Freundschaftsschiessen

828751, Indermaur Jost, Marbach SG, 1999, U21
Freundschaftsschiessen

872241, Kohli Yannik, Berneck, 1999, U21
Freundschaftsschiessen

828745, Messmer Cedric, Berneck, 2000, U21
Freundschaftsschiessen

K2

K2

K1

K1

u1s

JL

K2

K2

u1s

K2

K2

K1

K2

706670, Stella Alessio, St. Margrethen SG, 1999, U21

Freundschaftsschiessen
950174, Zellweger Moritz, , 2002, U21
Freundschaftsschiessen
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K2

K1

Resultat

74

69

82

80

55

85

85

74

52

62

76

48

62

82

39

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Kornberg, Kornberg FSV
Benz Thomas

Kapfstr. 29

9450 Luchingen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer 30/ 15

Pflichtteilnehmer

Benz Thomas JL JL 93
Frommenwiler Keven u2 K2 90
Weber Dominique JL JL 90
Reichmuth Renato JL JL 89
Bischof Pascal JL JL 88
Lichinger Noah u2 K1 88
Benz Roman u2 K2 87
Hasler Fabian u2 K5 87
Fritsche JL JL 85
Bachmann Robbie U1 u15 80
Gschwend Désirée U2 K1 80
W ithrich Jurg JL JL 79
Schmidheiny Thyl U1 u15 79
Hackel Joshua U1 u15 79
Neubauer Thierry u2 K2 79

1273

Nicht-Pflichtteilnehmer

Kobelt Adrian u2 K1 79
Zellweger Mischa u2 K2 77
Stadler Luca U2 K2 71
Eugster Pascal U2 K2 69
Hutter Philipp u2 K2 64
Steiger Karin U1 u15 63
Steiger Pascal U2 K2 61
Gachter Raul U1 u15 57
Canal Gian u2 K1 56
Hasler Manuel u2 K1 55
Haller Gian U2 K2 55
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Freundschafts. 2017

Rheintalischer Schiitzenverband

Pflichtresultat

VereinsWK 3.6

Lithi Kyle U1
Langenegger Lui U1
Willeit Kevin u1
Kuster Celestin u2

1273 0.000

u1s
u1s
u1s
K1

+ Zuschlag Nichtpflichtresultate

/

Pflichtteilnehmer

15
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55
54
46
41

903

Resultat
84.867



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgerit
786004, Bachmann Robbie, Altstatten SG, 2003, U15
Freundschaftsschiessen u15
824181, Benz Roman, Lichingen, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
950177, Benz Thomas, , 1979, JL
Freundschaftsschiessen JL
950162, Bischof Pascal, , 1991, JL
Freundschaftsschiessen JL
869126, Canal Gian, Altstatten SG, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
824211, Eugster Pascal, Altstatten SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
950164, Fritsche , , 1989, JL
Freundschaftsschiessen JL
824213, Frommenwiler Keven, Altstatten SG, 1998, U21
Freundschaftsschiessen K2
869122, Gachter Raul, Altstatten SG, 2006, U15
Freundschaftsschiessen u15
869135, Gschwend Désirée, Oberriet SG, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
950165, Hackel Joshua, , 2005, U15
Freundschaftsschiessen u15
824188, Haller Gian, Altstatten SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
552592, Hasler Fabian, Altstatten, 1998, U21
Freundschaftsschiessen K5
869132, Hasler Manuel, Altstatten SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K1
824207, Hutter Philipp, Lichingen, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K2
869130, Kobelt Adrian, Lichingen, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
869129, Kuster Celestin, Altstatten SG, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
872080, Langenegger Lui, Eichberg, 2003, U15
Freundschaftsschiessen u1s
869128, Lichinger Noah, Altstatten SG, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K1
869119, Lithi Kyle, Altstatten SG, 2003, U15
Freundschaftsschiessen u1s
824214, Neubauer Thierry, Eichberg, 1998, U21
Freundschaftsschiessen K2
950159, Reichmuth Renato, , 1989, JL
Freundschaftsschiessen JL
869123, Schmidheiny Thyl, Altstatten SG, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u15
824210, Stadler Luca, Altstatten SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
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Resultat

80

87

93

88

56

69

85

90

57

80

79

55

87

55

64

79

41

54

88

55

79

89

79

71

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

869121, Steiger Karin, Altstatten SG, 2003, U15

Freundschaftsschiessen u1s 63
824192, Steiger Pascal, Altstatten SG, 2001, U21

Freundschaftsschiessen K2 61
950163, Weber Dominique, , 1994, JL

Freundschaftsschiessen JL 90
829445, Willeit Kevin, Altstatten SG, 2004, U15

Freundschaftsschiessen u15 46
950161, Wathrich Jirg, , 1990, JL

Freundschaftsschiessen JL 79
824217, Zellweger Mischa, Altstatten SG, 2000, U21

Freundschaftsschiessen K2 77
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Kranzkarte



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Kriessern, Kriessern MSV
Zigerlig Dominik
Distelweg 5

9451 Kriessern

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer 15/ 8

Pflichtteilnehmer

Mattle Ramon u2 K1 92
Stieger Manuel u2 K3 86
Biichel Lukas u2 K5 85
Goldi Philipp U2 K5 82
Gachter Nico u2 K3 81
Thurnherr Simon u2 K3 80
Walt Pascal u2 K5 79
Woiist Florian u2 K1 79

664

Nicht-Pflichtteilnehmer

Lichinger Romeo u2 K2 74
Sutter Pascal u2 K2 74
Mattle Ramon u2 K2 72
Schneider Max u2 K1 68
Kobler Pascal u2 K1 68
Gebs Tian u2 K1 59
Wagner Philipp U2 K2 55

470

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
664 0.000 8 83.000
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Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgerit
838403, Biichel Lukas, Ruthi (Rheintal), 1998, U21
Freundschaftsschiessen K5
655318, Gachter Nico, Montlingen, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K3
950167, Gebs Tian, , 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
830604, Goldi Philipp, Ruthi (Rheintal), 1998, U21
Freundschaftsschiessen K5
950156, Kobler Pascal, , 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
749076, Luchinger Romeo, Montlingen, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
871837, Mattle Ramon, Oberriet SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
814794, Mattle Ramon, Montlingen, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
950168, Schneider Max, , 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
655319, Stieger Manuel, Oberriet, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K3
871828, Sutter Pascal, Montlingen, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
830607, Thurnherr Simon, Kriessern, 2000, U21
Freundschaftsschiessen K3
830616, Wagner Philipp, Oberriet SG, 2001, U21
Freundschaftsschiessen K2
746029, Walt Pascal, Montlingen, 1998, U21
Freundschaftsschiessen K5
871839, Wst Florian, Oberriet SG, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1
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Resultat

85

81

59

82

68

74

72

92

68

86

74

80

55

79

79

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Marbach SG, Marbach SG FSG
Gotti Michael

Staatsstr. 28

9437 Marbach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer 7/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Reis Cedric u2 K1 75
Graf Janis U1 u15 75
Bischof Lukas U2 K1 72
Waldner Michael U2 K1 66
Waldner Lennard U1 u15 65
Bischof Raphael u2 K1 62
Schmid Ramon u1 u15 54

469

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.
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Freundschafts. 2017
Rheintalischer Schiitzenverband

Einzelresultate Sportgeridt Resultat
866412, Bischof Lukas, Kriessern, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K1 72
866413, Bischof Raphael, Kriessern, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1 62
866411, Graf Janis, Marbach SG, 2003, U15
Freundschaftsschiessen u15 75
866414, Reis Cedric, Diepoldsau, 1999, U21
Freundschaftsschiessen K1 75
832648, Schmid Ramon, Marbach SG, 2004, U15
Freundschaftsschiessen u15 54
874214, Waldner Lennard, Marbach SG, 2005, U15
Freundschaftsschiessen u1s 65
750821, Waldner Michael, Marbach SG, 2002, U21
Freundschaftsschiessen K1 66
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Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



